
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  27 серпня 2018 року          № 655 

 

Про розгляд заяви гр. _____________ 

 

Розглянувши заяву гр.______________, жителя  м. Бережани, вул. Зоряна, 

___ від 15.08.2018 року № Б-1145, керуючись ст. 33 Закону  України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

 1. Надати дозвіл гр. _________________ на виконання земляних робіт на 

пл. Ринок (біля житлового будинку пл. Ринок, ___), з метою ремонту 

каналізаційного колектора на земельній ділянці територіальної громади   м. 

Бережани, сіл Лісники та Рай, терміном до 15 вересня 2018 року. 

2. Зобов’язати гр. ________________ в термін до 20 вересня  2018 року 

прибрати земельну ділянку,  вказану у п. 1 рішення.     

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  

міської ради Халупника З.О. 

 

 

         Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА 

 
                         Халупник З.О. 

 


